
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道御陵線側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　千代田町　地内 150日間

78号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,580,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,009,700 1,827,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,738,000 1,580,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)豊土建工業1 1,580,000 落札

谷垣建設2 1,580,000

(株)サクラ工業3 2,000,000

(有)晃4 辞退

(株)ノック5 辞退

(株)ｅｃｏ’ｓ6 辞退

契約予定金額 円1,738,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)豊土建工業 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道中八代旧県道線消雪水取水施設修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町八代　地内 2021年12月24日

79号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,880,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,393,600 2,176,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,057,000 1,870,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)共栄建設工業1 1,880,000 落札

(株)中川建材2 1,900,000

(株)村上建設3 1,700,000 失格(最低制限)

(有)うりた重機興業4 1,730,000 失格(最低制限)

(株)中西組5 1,760,000 失格(最低制限)

神鍋石材(株)6 無効

契約予定金額 円2,068,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
普通河川平田川河川補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町荒木　地内 120日間

82号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,750,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,224,200 2,022,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,925,000 1,750,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)大陸1 1,750,000 落札

(有)かわみ創建2 2,180,000

第一工業(株)3 2,250,000

瀬尾建設4 2,300,000

平野造園5 辞退

(株)榮建6 辞退

契約予定金額 円1,925,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３改
日置橋配水管添架（その２）工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町日置　地内 2022年3月25日

21号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,350,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,511,000 5,010,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,774,000 4,340,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川崎設備1 4,350,000 落札

高山設備(株)2 4,360,000

出石米穀(有)3 4,370,000

(有)三世商事4 4,650,000

田里水道ポンプ工業所5 4,880,000

深山設備6 5,060,000

契約予定金額 円4,785,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３改
一般県道戸島玄武洞豊岡線給配水管移設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　赤石　地内 2022年3月25日

22号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,840,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,829,000 4,390,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,202,000 3,820,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

田中設備工業所1 3,840,000 落札

常田設備(株)2 4,120,000

(株)中村設備3 4,600,000

西村建設工業(株)4 5,130,000

岸田工業(株)5 無効

(有)竹村住設6 無効

契約予定金額 円4,224,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
河谷橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　岩井　地内 2022年3月25日

84号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,870,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,404,600 2,186,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,057,000 1,870,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)アクライズ1 1,870,000 落札

(株)ＭＯＲＩＴＡ2 1,200,000 失格(最低制限)

(有)真鍋建設3 1,350,000 失格(最低制限)

久保田庭園4 1,850,000 失格(最低制限)

(有)ニシカズ5 辞退

(株)Ｂｅｓｔ6 辞退

契約予定金額 円2,057,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道南神鍋線側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山田　地内 90日間

85号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,030,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,575,100 2,341,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,233,000 2,030,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)コート建設1 2,030,000 落札

河嶋工業(株)2 2,140,000

(有)三世商事3 2,870,000

恵工業(株)4 1,950,000 失格(最低制限)

(株)はせがわ工業5 2,000,000 失格(最低制限)

(有)木好建設6 2,027,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円2,233,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日地
豊岡市日高消防団　蛍光ベスト購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町祢布　地内 2021年11月30日

15号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円376,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円556,600 506,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

坪田商事(株)1 376,000 落札

(株)キヅキ商会2 403,180

田中消防器具製作所3 辞退

おおたユニフォームセンター4 辞退

(株)北近畿鳳凰5 辞退

寺田酸素(株)6 辞退

契約予定金額 円413,600


